

Årsredovisning

Kariz Tech AB

559066-9320

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Seyed Reza Firouzi
2022-11-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling inom området för innovation, forskning och utveckling samt informationsteknologi ävensom idka annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	858	32	74	94
Resultat efter finansiella poster	168	-13	-16	-7
Soliditet %	41	56	81	72

Nettoförsäljningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolagets försäljning av It tjänster gradvis kommit igång efter pandemin.

Bolaget ser med tillförsikt fram emot att försäljningsökningen bibehålls även för nästkommande verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	-25 019	-12 674
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-12 674	12 674
- Årets resultat			140 848
- Belopp vid årets utgång	60 000	-37 694	140 848

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-37 694
Årets resultat	140 848
Summa	103 154

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 154
Summa	103 154

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	858 498	31 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	858 498	31 999
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 960	0
Övriga externa kostnader	-128 063	-8 549
Personalkostnader	-558 833	-36 124
Summa rörelsekostnader	-689 856	-44 673
Rörelseresultat	168 642	-12 674
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-423	0
Summa finansiella poster	-423	0
Resultat efter finansiella poster	168 219	-12 674
Resultat före skatt	168 219	-12 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 371	0
Årets resultat	140 848	-12 674

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	165 113	4 257
Övriga fordringar	31 098	2 325
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>196 211</i>	<i>6 582</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	205 719	33 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>205 719</i>	<i>33 394</i>
Summa omsättningstillgångar	401 930	39 976
SUMMA TILLGÅNGAR	401 930	39 976

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-37 694	-25 019
Årets resultat	140 848	-12 674
<i>Summa fritt eget kapital</i>	103 154	-37 693
Summa eget kapital	163 154	22 307
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 056	6 250
Skatteskulder	23 114	0
Övriga skulder	202 606	6 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000
Summa kortfristiga skulder	238 776	17 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	401 930	39 976

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	2	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Seyed Reza Firouzi

Seyed Reza Firouzi

2022-11-16